(يُرِيدُونَ لِيُطْفَئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ)

[صف: ۸]

ترجمه: آنان می خواهند نور الله سبحانه و تعالی را با دهان خود خاموش نمایند، ولی الله سبحانه و تعالی نور خود را کامل می کند هر چند کافران خوش نداشته باشند.

حزب التحریر کاناډا

۲۴ رجب ۱۴۳۸ هـ ق

۲۱ اپریل ۲۰۱۷ م